15 – צמצום הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש והארכת תוקף – חוות דעת, המכון הישראלי לדמוקרטיה (24 במאי, 2020); תהילה שוורץ אלטשולר ורחל ארידור הרשקוביץ, תזכיר חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף – 2020 – חוות דעת, המכון הישראלי לדמוקרטיה (25 במאי, 2020); תהילה שוורץ אלטשולר ערן טוך ורחל ארידור הרשקוביץ, חלופות לשימוש בשב"כ לצורך "איתור מגעים דיגיטלי" במאבק בנגיף הקורונה: חוות דעת וסקירה בינלאומית, המכון הישראלי לדמוקרטיה (20 במאי 2020); תהילה שוורץ אלטשולר ורחל ארידור הרשקוביץ, דיון בחלופות למעקב השב"כ – חוות דעת, המכון הישראלי לדמוקרטיה (22 ביוני, 2020); תהילה שוורץ אלטשולר ורחל ארידור הרשקוביץ, הצעת חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף – 2020 – חוות דעת, המכון הישראלי לדמוקרטיה (14 ביולי, 2020);

מר אמיר אלשטיין

יו"ר הוועד המנהל

מר יוחנן פלסנר

נשיא

מר ברנרד מרכוס

יו"ר בינלאומי

פרופ' גרהרד קספר

יו"ר המועצה הבינלאומית

ד"ר ג'ורג' שולץ

יו"ר של כבוד

חברי הוועד המנהל

² ראו גם את הדיון בצוות השרים לענייני איכוני השב"כ מתאריך 17 לנובמבר 2020 שהוגש בנספח לפניה לוועדת החוץ והביטחון לאישור מחודש של איכוני השב"כ ב-18 לנובמבר 2020.

³ טליה אגמון, **דיווח לפי חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש וקידום השימוש בטכנולוגיה אזרחית לאיתור מי שהיו במגע קרוב עם חולים (הוראת שעה), התש"ף – 2020 – מס' 18** (5 בנובמבר, 2020).

⁴ החלטה בבג"ץ 6732/20 האגודה לזכויות האזרח בישראל ואח' נ' הכנסת ואח' (17.11.20).

- **הניסיון המצטבר בעולם:** במקביל, במדינות הדמוקרטיות השונות שבהן נעשה שימוש בסוגים של טכנולוגיות לאיתור מגעים, נצבר ניסיון בנוגע ליעילותן של טכנולוגיות איתור המגעים, להצלחת ההטמעה שלהן ולחששות הנלווים לשימוש בהן.

⁸ חוות דעת טכנולוגית מטעם אגף מערכות מידע ומחשוב, משרד הבריאות ביחס לאפליקציית "המגן" ופירוט טכנולוגיים נוספים לאיתור מגעים (9 בנובמבר, 2020).

⁹ טליה אגמון, דיווח לפי חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש וקידום השימוש בטכנולוגיה אזרחית לאיתור מי שהיו במגע קרוב עם חולים (הוראת שעה), התש"ף – 2020 – מס' 20 (19 בנובמבר, 2020).

¹⁰ טליה אגמון, דיווח לפי חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש וקידום השימוש בטכנולוגיה אזרחית לאיתור מי שהיו במגע קרוב עם חולים (הוראת שעה), התש"ף – 2020 – מס' 20 (19 בנובמבר, 2020).

¹¹ חוות דעת טכנולוגית מטעם אגף מערכות מידע ומחשוב, משרד הבריאות ביחס לאפליקציית "המגן" ופירוט טכנולוגיים נוספים לאיתור מגעים (9 בנובמבר, 2020).

אולם בחינה מעמיקה של הנתונים מעוררת, בעדינות, שאלות לא מעטות.

דבר זה מלמד, שוב, על שני הקולות שבהם מדברת הממשלה ביחס ליישומון. מצד אחד, היא אינה משקיעה

¹² טליה אגמון, דיווח לפי חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש וקידום השימוש בטכנולוגיה אזרחית לאיתור מי שהיו במגע קרוב עם חולים (הוראת שעה), התש"ף – 2020 – מס' 20 (19 בנובמבר, 2020).

¹³ תגובת המשיבים 2 – 5 לעתירה בבג"ץ 6732/20 האגודה לזכויות האזרח ואח' נ' הכנסת ואח' (מיום 20 באוקטובר, 2020).

בשדרוג שלו או בשינוי האכיטקטורה שלו כך שתתאים למקובל בעולם ותאפשר שימוש נוח בו, ומצד שני היא מבקשת לאכוף את השימוש בו. הכתובת לפיצוץ נמצאת על הקיר.